[image: image1.png]

РОССТАТ

	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТАМБОВСТАТ)

	ПРИКАЗ

	31 декабря 2014 года                                                       № __78__
Тамбов

О телефоне доверия в Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Тамбовской области
В соответствии с приказом Росстата от 28.07.2014 г. № 491 «Об утверждении положения о «телефоне доверия» Федеральной службы государственной статистики» и в целях совершенствования работы с обращениями граждан и организаций в Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Тамбовской области п р и к а з ы в а ю:
1. Принять к исполнению положение о «телефоне доверия» Федеральной службы государственной статистики, утвержденной приказом Росстата от 28 июля 2014 года № 491.
2. Назначить ответственным лицом за организацию работы «телефона доверия» Тишанинову Н.В. – заместителя начальника административного отдела.
3. Административному отделу (Юмашеву А.А.) обеспечить бесперебойное функционирование линии телефонной связи с номером 8(4752)723708  для работы «телефона доверия».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                    В.А.Рукин